MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA
-  Estado de São Paulo –

C N P J  -  4 4 . 9 1 9 . 6 1 1 / 0 0 0 1 - 0 3

ATA DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2.017

Aos 16 (dezesseis) dias do mês de novembro de 2.017, conforme pedido do
Sr. Marcos Antônio Beluzzi (setor de informática) e autorização do Sr. Prefeito
Municipal (anexo aos autos), pedido este para realização de Dispensa de
Licitação de acordo com o artigo 24 da Lei 8.666/1993, visando a compra de
01 microcomputador para o setor de patrimônio da prefeitura municipal
(pedido anexo aos autos), reuniram-se o nobre Presidente da Comissão de
licitações 2.017 – Valdecir Alves Moreira, o  S.R Silvio de Araújo Lima –
membro da Comissão de Licitações, juntamente com o Sr. Eder Roberto de
Assis – membro da Comissão de Licitações, momento para a escolha da
melhor proposta de preços (cotações realizadas por e-mail), haja vista que as
empresas: 01) Infocenter Computadores Ltda, CNPJ: 05.234.192/0001-14; 02)
Carelli Informática Ltda, CNPJ: 00.967.342/0001-85; 03) Júlio Dorte Nespolo –
ME, CNPJ: 05.963.501/000197 e também em anexo cotação da empresa 04)
Millenium Informática Adamantina Ltda, CNPJ: 97.551.695/0001-31
apresentaram suas propostas, sendo que a empresa 04) Millenium Informática
Adamantina Ltda, apresentou  a melhor proposta, sendo um valor de R$
1.512,00 (hum mil quinhentos e doze reais). Ato contínuo, assim no meio da
sessão os preços foram apresentados ao S.R. Prefeito Municipal e o mesmo
aceitando. Assim sendo fica a empresa: Millenium Informática Adamantina
Ltda, CNPJ: 97.551.695/0001-31, vencedora do item. Foi digitada por
mim.............(Eder Roberto de Assis) membro da Comissão de Licitações
2.017, e para o momento os fatos serão encaminhados ao Sr. Prefeito
Municipal para que ratifique ou não o Processo. Inúbia Paulista, 16 de
novembro de 2.017.

Eder Roberto de Assis
Membro da Comissão Municipal de Licitações 2.017.

Silvio de Araújo Lima
Membro da Comissão Municipal de Licitações 2.017.

Valdecir Alves Moreira
Presidente da Comissão Municipal de Licitações 2.017.